vyklápěcí přívěs JOSKIN Tetra-CAP 6025/17DR120
• 3
 3 straně sklopný
• p
Pozinkovaný podvozek
• d
Dvouokruhové vzduchové brzdy
Výkyvné bočnice (2 x 60 cm)
Standardní výbava Tetra-CAP
✓ třístranné vyklápění: levá/pravá a zadní strana
✓ vyklápění hydraulickým válcem
✓ vyráběno z vysokoodolné ocele HLE 420
✓ svařované  a vyřezávané na automatu
✓ kompletně odnímatelné strany z uzavřených
profilů
✓ dno ze 4 mm speciální ocele
✓ těsnící ve všech částech
✓ výsypné okénko uprostřed zadního čela
✓ zadní otočný závěs s kompletním připojením
pro světla, brzdový systém a vyklápění pro
druhý přívěs
✓ zadní nárazník
✓ vzduchové brzdy
✓ zarážky a parkovací brzda
✓ zadní blatníky
✓ závěsná oj na pružině v horní poloze
✓ silniční světla
✓ pozinkovaný vnější žebřík na čelní straně
✓ otryskaný před lakováním
✓ dvě vrstvy laku, sušené při 60 st. Cel.
✓ vnitřní šířka 2 420 mm
✓ nápravy ADR 2x130x1950-10S
✓ brzdy 406mm x 120mm
✓ kola 385/65R22.5 (Delcora) 163D
✓ předpříprava pro zaplachtování (pevné háčky)
technické údajedélka 6 000 mm šířka 2 420 mm
• bočnice 600 mm + 600 mm
• kapacita 17.42 m3
• výška dna 1360 mm
• nosnost 14 t
Akční cena:   22 999,- €
Plachta + lávka  1.999,- €
Ceny jsou uvedeny bez DPH.